
UCHWAŁA   NR   II/15/2006
RADY  MIEJSKIEJ  W  NOWYM  MIEŚCIE  NAD  PILICĄ

z  dnia  4  grudnia  2006  roku.

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadanych psów na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  z  2001  roku,  Dz.U.  Nr  142, 
poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  art.  14  pkt  1  –  3  ustawy  z  dnia  12  stycznia  1991  roku 
o  podatkach  i  opłatach  lokalnych  (tekst  jednolity  z  2006  roku.  Dz.U.  Nr  121,  poz.  844 
z   późn. zm.)

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się wysokość stawek podatku od posiadanych psów rocznie:

1. od  każdego  psa  podlegającego  podatkowi    20,- zł.

§ 2
Podatek  od  posiadanych  psów  płatny  jest  bez  wezwania  w  terminie  do  dnia  31  marca 
roku  podatkowego,  a  przez  posiadaczy  psów,  którzy  weszli  w  ich  posiadanie  po  tym 
terminie  w  ciągu  dwóch  tygodni  od  daty  nabycia  psa.

§ 3
1. Zarządza  się  pobór  podatku  od  posiadanych  psów  w  drodze  inkasa.
2. Na  inkasenta  wyznacza  się  sołtysów  na  terenie  działania  sołectwa  i  inkasenta 

Pana   Stanisława   Grabarczyka   na   terenie   miasta.
3. Ustala  się  wynagrodzenie  za  inkaso  podatku  od  posiadanych  psów  w  wysokości 

50%   od   pobranych   należności.

§ 4
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  w  Nowym  Mieście 
nad  Pilicą.

§ 5
Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy 
informacyjnej  w  Urzędzie  Miasta  i  Gminy  w  Nowym  Mieście  nad  Pilicą.

§ 6
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  stycznia  2007  roku  i  podlega  opublikowaniu 
w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego.


